DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLÁSTICOS VS PARAÍSO: A
LUTA DOS RIOS E OCEANOS PELA SOBREVIVÊNCIA de autoria de JANAYNNA KARLA
CASTRO DE AZEVEDO, MARIA DE FÁTIMA AZEVEDO DE SOUSA, SHEYLA LILIAN DOS
SANTOS, ZORAIDE MARIA BARBOSA, RINALDA OLIVEIRA FERREIRA, LEONICE
BEZERRA LEMOS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133775

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133775